ПРОЕКТ
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
"ДЕРЕВНЯ ДОЛГОЕ"

РЕШЕНИЕ

От                               2024 года                                                                       №

ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

"ДЕРЕВНЯ ДОЛГОЕ" ЗА 2023  ГОД

Статья 1
        Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения "Деревня Долгое" за 2023 год по доходам  в сумме  37833751,56 рубль, из них – безвозмездные поступления в сумме 36987194,51 рубля, по расходам в сумме 47478204,65 рубля, из них общий объем текущих и капитальных расходов (без межбюджетных трансфертов) 46729019,65 рублей, с дефицитом бюджета в сумме 9644453,09 рубля.

         Утвердить исполнение доходов бюджета муниципального образования сельского поселения "Деревня Долгое"  за 2023 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению №1 к настоящему Решению.
        Утвердить исполнение расходов бюджета муниципального образования сельского поселения "Деревня Долгое" за 2023 год по ведомственной структуре расходов согласно приложению № 2 к настоящему Решению.
        Утвердить исполнение расходов бюджета муниципального образования сельского поселения "Деревня Долгое" за 2023 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению № 3 к настоящему Решению.
        Утвердить исполнение источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования сельского поселения "Деревня Долгое" за 2023 год по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджетов согласно приложению № 4 к настоящему Решению.
Статья 2
         Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования
сельского поселения "Деревня Долгое"
PAGE
2